
Model no.: KF-R50

Uživatelský manuál

18 IN 1 MULTI COOKER

IN 246723 M



č. Program
Anglický 

název
Začátek 

odpočítávání

Výchozí 
doba 

přípravy

Nastavitelná 
doba 

přípravy

Inter-
val 

Teplota 
vaření

Poznámka

1 Polévka Soup Po spuštění programu 1 hod. 1–4 hod. 10 min. 97 °C

2 Namočená rýže
Soaked 
rice

Po spuštění programu 40 min. 20 min.–2 hod. 5 min. 115 °C
při skončení programu

115 °C + 5 minut

3 Smažení Fry
Po dosažení požado-
vané úrovně teploty

30 min. 10 min.–1 hod. 5 min. 100–160 °C –

4 Těstoviny Pasta

Po dosažení požado-
vané úrovně teploty, 
signál po zahájení 
odpočítá

8 min. 8–20 min. 1 min. 105–115 °C
při skončení programu 

140 °C

5 Koláč Cake
Signál po zahájení 
odpočítávání

1 hod.
30 min.– 3,5 

hod.
10 min. 130 °C –

6 Chleba Bread Po spuštění programu 3 hod.
1. fáze - 2 hodiny 
2. fáze - 1 hodina

–
45 °C
130 °C

Dobu pečení
není možné NASTAVIT

7 Rizoto Rissoto Po spuštění programu 1 hod. 20 min. –2 hod. 5 min. 120–160 °C
při skončení vaření

145–150 °C

8 Pizza Pizza Po spuštění programu 20 min. 20 min.–1 hod. 5 min. 120–160 °C –

9 Rychlé opečení Saute Po spuštění programu 2 hod. 1–8 hod. 30 min. 90 °C –

10 Víno Wine
Po spuštění programu 
bez udržování teploty

12 hod. 6–12 hod. 1 hod. 55 °C –

11 Knedlík Dumpling

Po dosažení požado-
vané úrovně teploty, 
signál po zahájení 
odpočítá

15 min. 8–50 min. 1 min. 125 °C –

12 Přihřívaní Reheat Po spuštění programu 20 min. 10 min.–1 hod. 5 min. 115 °C –

13 „Ovesná 
mouka/kaše“

Oatmeal Po spuštění programu 5 min. 5 min.–1 hod. 5 min. 96 °C –

14 Pomalé vaření Slow cook Po spuštění programu 5 hod. 1–5 hod. 1 hod. 45–95 °C 4 fáze vaření

15 Pečení Bake Po spuštění programu 30 min. 10 min.– 2 hod. 5 min. 145 °C –

16 Vaření na páře Steam Po dosažení varu vody 30 min. 10 min.–1 hod. 5 min. 99 °C –

17 Maso Meat Po spuštění programu 6 hod. 2–8 hod. 1 hod. °C –

18 Vlastní 
nastavení

Custom Rozsah nastavení času je od 5 minut do 9 hodin 55 minut 35–160 °C –

Udržování 
teplého jídla

Keep 
warm

po dobu 24 hodin

Reset Reset od 30 minut do 24 hodin 10 min. – –



Multicooker připravený k vaření.

Otevřený hrnec multicooker.

Zde se připojuje zdrojový kabel.

Vyjímatelná vnitřní nádoba.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


